Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente a quantia de R$ 1.716,54 (mil setecentos e
dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 20/04/2023 a 19/04/2024, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

acessibilidade para cadeirante, novo 0 km (zero quilômetro), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social de Ribas do Rio Pardo – MS, de conformidade com o anexo do Contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 169.999,99 (cento e sessenta e nove mil e
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela
CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.